
Nr. 10473
17 april

2015

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

27 februari 2015, kenmerk 727279-133414-Z, houdende wijziging van de 

bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de 

maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 110107 OMEPRAZOL TEVA CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 110108 OMEPRAZOL TEVA CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221

0A12AABO V 116574//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210

0B01ABAP V 116376//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 116532//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 116401//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940

0C03DABO V 115213 EPLERENON CF TABLET FILMOMHULD 25MG 2,00 STUK 1,32000
0C03DABO V 115214 EPLERENON CF TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 2,20000

YC07BBAO V 108393 BISOPROLOLFUMARAAT/HYDROCHLOORTHIA MYL T 
5/12,5MG

1,00 STUK 0,25480

YC07BBAO V 108395 BISOPROLOLFUMARAAT/HYDROCHLOORTHIA MYL T 
10/25MG

1,00 STUK 0,50959

0C09CAAO V 31868 KALIUMLOSARTAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD 25MG 2,00 STUK 0,44652

0D06BBADC V EU/1/12/783/001 ZYCLARA 3,75% CREME IN SACHET 0,08 STUK 5,36433
0D06BBADC V EU/1/12/783/002 ZYCLARA 3,75% CREME IN SACHET 0,08 STUK 5,36433
0D06BBADC V EU/1/12/783/003 ZYCLARA 3,75% CREME IN SACHET 0,08 STUK 5,36433

0G03AABO V 112439 STRELICIA TABLET FILMOMHULD 0,15/0,02MG 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 112440 STRELICIA TABLET FILMOMHULD 0,15/0,03MG 0,75 STUK 0,13253

0G04CBAO V 116137//28317 DUTASTERIDE ERC CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

0H03AAAO V 112761 LEVOTHYROXINENATRIUM TEVA 0,088 MG, TABLETTEN 1,70 STUK 0,03760
0H03AAAO V 112762 LEVOTHYROXINENATRIUM TEVA 0,112 MG, TABLETTEN 1,34 STUK 0,04785
0H03AAAO V 112763 LEVOTHYROXINENATRIUM TEVA 0,137 MG, TABLETTEN 1,09 STUK 0,05853

0J01XAAP V 116403//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 200,00 MG 0,23895

0J07BCAP V 116396//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840

0L02AEAP V 116534//11645 LUCRIN INJVLST 5MG/ML FL 2,8ML 0,20 ML 52,91400

0L04AADO V 116533//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0M03AXAP V 116212//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

YN04BAAO V EU/1/03/260/002 STALEVO TABLET FILMOMHULD 50/12,5/200MG 1,00 STUK 0,97445
YN04BAAO V EU/1/03/260/003 STALEVO TABLET FILMOMHULD 50/12,5/200MG 1,00 STUK 0,97445
YN04BAAO V EU/1/03/260/026 STALEVO TABLET FILMOMHULD 75/18,75/200MG 1,00 STUK 1,02180
YN04BAAO V EU/1/03/260/006 STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/200MG 1,00 STUK 1,06916
YN04BAAO V EU/1/03/260/007 STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/200MG 1,00 STUK 1,06916

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



YN04BAAO V EU/1/03/260/031 STALEVO TABLET FILMOMHULD 125/31,25/200MG 1,00 STUK 1,11652
YN04BAAO V EU/1/03/260/010 STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/200MG 1,00 STUK 1,16388
YN04BAAO V EU/1/03/260/011 STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/200MG 1,00 STUK 1,16388
YN04BAAO V EU/1/03/260/021 STALEVO TABLET FILMOMHULD 200/50/200MG 1,00 STUK 1,25860

1N05AFAPD V 116418//7288 ZUCLOPENTIXOLDECANOAAT DEP FIS INJ 200MG/ML AM 
1ML

0,08 STUK 9,54760

0R01ADAN V 111806 MOMETASONFUROAAT CF NEUSSPRAY 50MCG/DO FL 
140DO

4,00 DO 0,08425

0R03BBCID V 116544//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000

2R06AEAO V 116437//17708 EBASTINE FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499

YS01CAEG V 116087//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

0V03AEAO V 112713 SEVELAMEERCARBONAAT CF TABLET FILMOMHULD 
800MG

8,00 STUK 1,11700

0V03AEAO V 116188 SEVELAMEERCARBONAAT SANDOZ TABLET FILMOM-
HULD 800MG

8,00 STUK 1,11700

0V03AEAO V EU/1/14/943/002 VELPHORO KAUWTABLET 500MG 3,00 STUK 2,97866

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0J01CAAO V 115066 AMOXICILLINE DSM CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542 ’:
0J01CAAO V 115066 AMOXICILLINE FOCUS CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542 ;

‘0L04AADO V 115845//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925 ’:
0L04AADO V 115845//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925 ;

‘0L04AADO V 116250//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925 ’:
0L04AADO V 116250//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925 ;

‘0L04AXAO V 113802 AZAFALK 50MG FILMOMHULDE TABLETTEN 3,00 STUK 0,56087 ’:
0L04AXAO V 113802 AZAFALK TABLET FILMOMHULD 50MG 3,00 STUK 0,56087 ;

‘YR03AKAIDCV EU/1/14/920/001 DUORESP SPIROMAX 160 UG/4,5 UG INHALATIEPOE-
DER

1,00 DO 0,48321 ’:

YR03AKAIDCV EU/1/14/920/001 DUORESP SPIROMAX INHPDR 160/4,5MCG 120DO 1,00 DO 0,48321 ;

‘YR03AKAIDCV EU/1/14/920/004 DUORESP SPIROMAX 320 UG/9 UG INHALATIEPOE-
DER

1,00 DO 0,96642 ’:

YR03AKAIDCV EU/1/14/920/004 DUORESP SPIROMAX INHPDR 320/9MCG 60DO 1,00 DO 0,96642 ;

‘0V03AEAO V 112708 SEVELAMEERCARBONAAT TEVA 800 MG, FO TABLET 8,00 STUK 1,11700 ’:
0V03AEAO V 112708 SEVELAMEERCARBONAAT TEVA TABLET FILMOM-

HULD 800MG
8,00 STUK 1,11700

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BCAO V 30802 OMEPRAZOL PCH CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 30803 OMEPRAZOL PCH CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 30804 OMEPRAZOL PCH CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 25342 OMEPRAZOL RP CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 24777 OMEPRAZOL RP CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 24876 OMEPRAZOL RP CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 34882 PANTOPRAZOL RP TABLET MSR 20MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 34883 PANTOPRAZOL RP TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111

0A02BCAP V 110983//22084 PANTOZOL INJECTIEPOEDER FLACON 40MG 1,00 STUK 9,48400

0A03AAAO V 111501//11657 DUSPATAL RETARD CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055
0A03AAAO V 31404//11657 DUSPATALIN CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055

0A03FABO V 24514 DOMPERIDON APOTEX TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689

0A04AAAP V 30524 ONDANSETRON RP INJVLST 2MG/ML AMPUL 2ML 4,00 ML 7,13682
0A04AAAP V 30525 ONDANSETRON RP INJVLST 2MG/ML AMPUL 4ML 4,00 ML 7,13682

0A05AAAO V 111849//9307 URSOCHOL TABLET 300MG 2,00 STUK 0,92453

1A06ADAO V 106774//32357 MOVICOLON JUNIOR NATUREL POEDER V DRANK IN 
SACHET

1,52 STUK 0,32571

1A06ADAO V 34931//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285
1A06ADAO V 100495//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285

2 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



0A07ECCO V 107795//33600 MEZAVANT TABLET MVA 1200MG 1,25 STUK 1,50140
0A07ECCO V 112119//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 27550//18706 PENTASA GRANULAAT MGA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 104446//18706 PENTASA GRANULAAT MGA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 34430//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 103783//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 112250//105712 PENTASA TABLET MVA 1G 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 104106//14797 PENTASA TABLET MVA 500MG 3,00 STUK 0,62558
0A07ECCO V 112130//14797 PENTASA TABLET MVA 500MG 3,00 STUK 0,62558
0A07ECCO V 113039//107302 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 3G IN 

SACHET
0,50 STUK 3,75349

0A07ECCRC V 15849 ASACOL KLYSMA 2G/50G FLACON 50G 2,00 STUK 5,12123
0A07ECCRC V 31147//11469 SALOFALK KLYSMA 4G/60G FLACON 60G 1,00 STUK 10,24246

0A09AAAO V 29660//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 300MG) 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 112959//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 300MG) 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 28287//13760 PANZYTRAT CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

0A10BAAO V 25368 METFORMINE HCL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
500MG

4,00 STUK 0,05521

0A10BAAO V 21698 METFORMINE HCL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
850MG

2,35 STUK 0,09386

0A12AABO V 23185//13261 CACIT BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 29524//23468 CALCI CHEW KAUWTABLET 1000MG 1,00 STUK 0,43684

0B01AAAO V 21245=50674 ACENOCOUMAROL PCH TABLET 1MG 5,00 STUK 0,01688

0B01ABAP V 112461//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 111035//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 111036//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940

0B01ACBO V 21021 ASCAL BRUISTABLET 38MG 1,00 STUK 0,06353

YB01ACAO V 30543//21171 ASASANTIN RETARD CAPSULE MGA 25/200MG 1,00 STUK 0,29095

YB01ACCO V 107516 AXANUM CAPSULE 81MG/20MG 1,00 STUK 1,73359

0C01BCBO V 26849 FLECAINIDEACETAAT SANDOZ TABLET 50MG 4,00 STUK 0,31111
0C01BCBO V 26850 FLECAINIDEACETAAT SANDOZ TABLET 100MG 2,00 STUK 0,51852

0C01BDAO V 55349=5443 AMIODARON TABLET 200MG 1,00 STUK 0,26210

1C01DAAO V 29602//17464 DEPONIT 5 PLEISTER TRANSDERMAAL 18,7MG 1,00 STUK 0,54454
1C01DAAO V 29929 ISOSORBIDEMONONITRAAT RP RETARD TABLET MGA 

60MG
1,00 STUK 0,54454

0C02CAAO V 110479//22688 CARDURA XL TABLET MGA 4MG 1,00 STUK 0,84322
0C02CAAO V 110480//22689 CARDURA XL TABLET MGA 8MG 0,50 STUK 1,68644

1C03AAAO V 50727 HYDROCHLOORTHIAZIDE CF TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692
1C03AAAO V 26807=50727 HYDROCHLOORTHIAZIDE MYLAN TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692

AC03EABO V 23568 AMILORIDE/HYDROCHLOORTHIAZIDE TABLET 5/50MG 1,00 STUK 0,16018

YC07BBAO V 9187 SELOKOMB 200 DURETTE TABLET MGA 1,00 STUK 0,64497

0C08CAAO V 32119 AMLODIPINE PCH TABLET 5MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 32120 AMLODIPINE PCH TABLET 10MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 103300 LERCANIDIPINE HCL RP TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,65450

1C08DBAO V 27985=17462 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 90MG 2,67 STUK 0,23294
1C08DBAO V 27986=17463 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 120MG 2 STUK 0,31059

0C09AAAO V 15861 GOPTEN CAPSULE 2MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 15860 GOPTEN CAPSULE 0,5MG 4,00 STUK 0,23363
0C09AAAO V 27273 LISINOPRIL RP TABLET 5MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 27274 LISINOPRIL RP TABLET 10MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 27275 LISINOPRIL RP TABLET 20MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 29966 QUINAPRIL RANBAXY TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939
0C09AAAO V 29967 QUINAPRIL RANBAXY TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877
0C09AAAO V 29968 QUINAPRIL RANBAXY TABLET 40MG 0,38 STUK 1,55754
0C09AAAO V 15132 VASCASE TABLET 0,5MG 5,00 STUK 0,21027
0C09AAAO V 15134 VASCASE TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 15135 VASCASE TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 107353//23722 ZOFIL TABLET OMHULD 30MG 1,00 STUK 0,58408

0C09CAAO V 32569//23983 TEVETEN TABLET OMHULD 600MG 1,00 STUK 0,74420

3 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



YC09BAAO V 27608=23512 CAPTOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE PCH TABLET 
50/25MG

1,00 STUK 0,68754

0C10AAAO V 111658//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 102576//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 31144 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 80MG 0,38 STUK 3,69075

0C10ACAO V 110482//6761 QUESTRAN POEDER 4G IN SACHET 3,50 STUK 0,49172

0D01BABO V 31655 TERBINAFINE A TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152

0D06BBBDL V 101507//19676 WARTEC CREME 1,5MG/G 1,00 GRAM 6,08974

0D07ADADL V 109547//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

1G01AFBV V 29445//8934 CANESTEN GYNO 3 VAGINAALTABLET 200MG + APPLI-
CATOR

3,00 STUK 1,96551

0G03AABO V 100493//12846 CILEST TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 112454//12846 CILEST TABLET 0,75 STUK 0,13253

0G03ACAIM V 113011//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

0G03BABO V 26477//7531 ANDRIOL CAPSULE 40MG 3,00 STUK 0,60504

0G03CAAO V 30418//9969 ESTRIOL TABLET 1MG 2,00 STUK 0,09355

0G03FAAO V 109462//22819 ACTIVELLE TABLET OMHULD 1,00 STUK 0,38944
0G03FAAO V 27680//25549 CLIMASTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 1,00 STUK 0,38944

1G03CAAV V 29100//8978 ESTRIOL OVULE 0,5MG 0,40 STUK 0,46116

0G04BDBO V 113699//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 111485//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963
0G04BDBO V 113911//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CAAO V 28237=23923 ALFUZOSINE HCL TABLET MVA 10MG 0,75 STUK 1,28268
0G04CAAO V 32690 TAMSULOSINE HCL RP CAPSULE MGA 0,4MG 1,00 STUK 0,96201

0G04CBAO V 106904//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 106993//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 111225//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 111685//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 112244//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 35128 FINASTERIDE PCH TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371

YG04CAAO V 111775//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572
YG04CAAO V 113442//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572

0H01BAAO V 114401//30857 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 240MCG 0,75 STUK 4,21194

0H01CBAP V 33114//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 
0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H02ABBO V 22248=53166 TRIAMCINOLON PCH TABLET 4MG 2,00 STUK 0,04992

0H02ABCO V 52495 HYDROCORTISON RP TABLET 20MG 1,50 STUK 0,10927

0J01CAAO K 57443 AMOXICILLINE APOTEX SKVR PDR V SUSP 125MG/5ML 45 ML 0,02900
0J01CAAO K 57444 AMOXICILLINE APOTEX SKVR PDR V SUSP 250MG/5ML 22,50 ML 0,04833
0J01CAAO K 55351 AMOXICILLINE CF CAPSULE 250MG 4,50 STUK 0,24164

0J01CAAO V 55047 AMOXICILLINUM CAPSULE 375MG 3,00 STUK 0,31157

0J01DAAP V 34535 CEFAZOLINE AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLAC 
1000MG

3,00 STUK 4,53780

0J01DAAP V 34536 CEFAZOLINE AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLAC 
2000MG

1,50 STUK 9,07561

0J01DABP V 12825 ZINACEF INFUSIEPOEDER FLACON 1500MG 2,00 STUK 20,78320
0J01DABP V 12824 ZINACEF INJECTIEPOEDER FLACON 250MG 12,00 STUK 4,84941
0J01DABP V 7623 ZINACEF INJECTIEPOEDER FLACON 750MG 4,00 STUK 10,39160
0J01DABP V 12826 ZINACEF INJECTIEPOEDER FLACON 1500MG 2,00 STUK 20,78320

0J01DACP V 106826 CEFTAZIDIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
250MG

16,00 STUK 5,49641

0J01DACP V 106824 CEFTAZIDIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
500MG

8,00 STUK 10,99283

4 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



0J01DACP V 106827 CEFTAZIDIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
1000MG

4,00 STUK 21,98565

0J01DACP V 106828 CEFTAZIDIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
2000MG

2,00 STUK 43,97130

0J01DACP V 106829 CEFTAZIDIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
3000MG

1,33 STUK 65,95695

0J01DACP V 28176 CEFTAZIDIM PCH INJECTIEPOEDER FLACON 500MG 8,00 STUK 10,99283

0J01FAAO K 30439 AZITROMYCINE PCH POEDER VOOR SUSPENSIE 
200MG/5ML

7,50 ML 0,41094

0J01FAAO K 15868 KLACID GRANULAAT VOOR SUSPENSIE 125MG/5ML 20,00 ML 0,15410
0J01FAAO K 16752 KLACID GRANULAAT VOOR SUSPENSIE 250MG/5ML 10,00 ML 0,30821

0J01FAAO V 28931 AZITROMYCINE PCH TABLET OMHULD 250MG 1,20 STUK 2,02526
0J01FAAO V 28932 AZITROMYCINE PCH TABLET OMHULD 500MG 0,60 STUK 4,05052
0J01FAAO V 30079 CLARITROMYCINE RP TABLET 250MG 2,00 STUK 1,21516
0J01FAAO V 30080 CLARITROMYCINE RP TABLET 500MG 1,00 STUK 2,43031

0J02ACAO V 31569 ITRACONAZOL ACTAVIS CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407
0J02ACAO V 30219 ITRACONAZOL RP CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407
0J02ACAO V 29877 ITRACONAZOLUM CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407

0J04ABAO V 7190 RIMACTAN DRAGEE 450MG 1,33 STUK 1,31179

0J05ABCO V 109722//26746 COPEGUS TABLET FILMOMHULD 200MG 5,00 STUK 6,67057

0L01BACP V 110154//100943 METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000

0L01BBBO V 106771//859 PURINETHOL TABLET 50MG 0,85 STUK 11,25000
0L01BBBO V 111496//859 PURINETHOL TABLET 50MG 0,85 STUK 11,25000

0L01BCAP V 14632 FLURACEDYL INJVLST 50MG/ML FLACON 0,50 ML 0,34487

0L02AEADI V 112375//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770

0L02BBAO V 33863 BICALUTAMIDE MYLAN TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 5,44536

0L02BGAO V 100407 ANASTROZOL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 1MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 109884//19123 ARIMIDEX TABLET FILMOMHULD 1MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 111486//24443 AROMASIN TABLET OMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931

0L04AABO V 113027//30203 MYFORTIC TABLET MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562

0L04AACO V 113363//30043 CERTICAN TABLET 0,75MG 2,00 STUK 14,23305

0L04AADO V 111499//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0M01AHBO V 108398//34279 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 102286//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 111678//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 102287//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 102285//27707 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 113827//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188

1M01ABAO V 15028 SULINDAC RP TABLET 100MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 15029 SULINDAC RP TABLET 200MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 26228//13331 BRUFEN BRUIS 600MG BRUISGRANULAAT IN SACHET 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 31926//13331 BRUFEN BRUIS 600MG BRUISGRANULAAT IN SACHET 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 13907 IBUPROFEN RP TABLET 600MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 18336=17667 OSCOREL CAPSULE MGA 150MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 13677=12197 OSCOREL CAPSULE MGA 200MG 0,75 STUK 0,74219
1M01AEAO V 29871//25476 SERACTIL TABLET OMHULD 400MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 110202//25476 SERACTIL TABLET OMHULD 400MG 2,00 STUK 0,27832

1M01AEAR V 20322 NAPROXEN SANDOZ ZETPIL 500MG 1,00 STUK 0,51096

0M04AAAO V 10376 ALLOPURINOL NYCO TABLET 100MG 4,00 STUK 0,06025
0M04AAAO V 10377 ALLOPURINOL NYCO TABLET 300MG 1,33 STUK 0,18076

0M05BABO V 32291 ALENDRONINEZUUR RP TABLET 70MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 30222 ALENDRONINEZUUR SANDOZ TABLET 10MG 1,00 STUK 1,22521
0M05BABO V 106244 NATRIUMRISEDRONAAT RANBAXY TABLET FILMOM-

HULD 35MG
0,14 STUK 8,57645

YM05BBAO V 111495//31634 ACTOKIT (1TAB ACTONEL 35MG+6TAB CALC 500MG) 
28 ST

1,00 VERP 40,59628

0N02ABADP K 32754 FENTANYL MATRIX PCH PLEISTER 12MCG/UUR 1,33 STUK 5,69800

0N02ABADP V 32755 FENTANYL MATRIX PCH PLEISTER 25MCG/UUR 0,67 STUK 5,39635

5 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



0N02ABADP V 32756 FENTANYL MATRIX PCH PLEISTER 50MCG/UUR 0,33 STUK 10,79271
0N02ABADP V 32757 FENTANYL MATRIX PCH PLEISTER 75MCG/UUR 0,22 STUK 16,18906
0N02ABADP V 32758 FENTANYL MATRIX PCH PLEISTER 100MCG/UUR 0,17 STUK 21,58541

0N02CCAO V 31861//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227

0N02CCBO V 113357//19853 IMIGRAN ZETPIL 25MG 1,00 STUK 10,43468

0N02CXBO V 113637//6757 DIXARIT DRAGEE 0,025MG 4,00 STUK 0,08017

0N03AGAO V 57606=7405 NATRII VALPROAS TABLET MSR 150MG 10,00 STUK 0,07964
0N03AGAO V 55489=7476 NATRII VALPROAS TABLET MSR 500MG 3,00 STUK 0,26546

0N03AXCO V 30536 GABAPENTINE RP TABLET FILMOMHULD 600MG 3,00 STUK 1,30689
0N03AXCO V 30537 GABAPENTINE RP TABLET FILMOMHULD 800MG 2,25 STUK 1,74252

0N04BCAO V 30820 PERGOLIDE PCH TABLET 0,25MG 12,00 STUK 0,32627
0N04BCAO V 30822 PERGOLIDE PCH TABLET 1MG 3,00 STUK 1,30507

0N05ANAO V 52503 LITHIUMCARBONAAT RP TABLET 200MG 4,44 STUK 0,02621

0N05AXAP V 107446//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000
0N05AXAP V 107448//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 

2ML
0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 107447//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05BAAO V 20608 BROMAZEPAMUM TABLET 3MG 3,33 STUK 0,07260
0N05BAAO V 20609 BROMAZEPAMUM TABLET 6MG 1,67 STUK 0,14521
0N05BAAO V 55555=6120 CLORAZEPAAT CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,12101
0N05BAAO V 55554=6119 CLORAZEPATUM CAPSULE 5MG 4,00 STUK 0,06050
0N05BAAO V 12327 LORAZEPAM SANDOZ TABLET 1MG 2,50 STUK 0,09681
0N05BAAO V 12328 LORAZEPAM SANDOZ TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,24201
0N05BAAO V 52658 OXAZEPAM RP TABLET 10MG 5,00 STUK 0,04840
0N05BAAO V 52659 OXAZEPAM RP TABLET 50MG 1,00 STUK 0,24201

1N05AFAPD V 30422//7288 CLOPIXOL DEPOT INJVLST 200MG/ML AMPUL 1ML 0,08 STUK 9,54760

3N05CDAO V 12950 FLUNITRAZEPAM ACTAVIS TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 12951 FLUNITRAZEPAM ACTAVIS TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116
3N05CDAO V 56447 FLURAZEPAM HCL RP CAPSULE 15MG 2,00 STUK 0,11735
3N05CDAO V 56448 FLURAZEPAM HCL RP CAPSULE 30MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 56066 FLURAZEPAM SANDOZ CAPSULE 15MG 2,00 STUK 0,11735
3N05CDAO V 56223 FLURAZEPAM SANDOZ CAPSULE 30MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 56649 TEMAZEPAM RP CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779
3N05CDAO V 56650 TEMAZEPAM RP CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558

0N06AAAO V 2418 TRYPTIZOL TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743
0N06AAAO V 5845 TRYPTIZOL TABLET 50MG 1,50 STUK 0,29485

2N06AAAO V 100765 VENLAFAXINE SANDOZ RETARD CAPSULE MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979
2N06ABAO V 26841 PAROXETINE MERCK TABLET FILMOMH 20MG(ALS HCL 

ANHY)
1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 32315 PAROXETINE PCH TABLET FILMOMH 20MG(ALS HCL 
ANHY)

1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 32174 PAROXETINUM TABLET FILMOMH 30MG (ALS HCL 
HEMIHYDR)

0,67 STUK 1,59958

0N07AAAO V 107784 GALANTAMINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 4MG 4,00 STUK 1,42941

0N07CABO V 17317 FLUNARIZINUM CAPSULE 5MG 2,00 STUK 0,16563
0N07CABO V 17318 FLUNARIZINUM CAPSULE 10MG 1,00 STUK 0,33126

0R01ADAN V 106130 BUDESONIDE CF NEVEL NEUSSPRAY 50MCG/DO 200DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 104856//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML NASULE 0,4ML 0,50 DO 0,67402
0R01ADAN V 34488 FLUTICASONPROPIONAAT CF NEUSSPR 50MCG/DO FL 

150DO
4,00 DO 0,08425

0R01ADAN V 112960//21837 NASACORT NEUSSPRAY 55MCG/DO 120DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 111935//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 120DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 106903//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 110461//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 110488//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 113468//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425

0R03ACCIDCV 112243//17158 FORADIL INHALATIEPDR 12MCG + INHALATOR 2,00 STUK 0,61011
0R03ACCIDCV 102246//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 26950//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 105333//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 107145//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03BAAII V 32731//21835 FLUTIDE 2000 INHVLST 1MG/ML NEBULE 2ML 1,50 ML 3,85123

6 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



0R03BAAII V 104435//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 
2ML

6,00 ML 0,96281

0R03BAAII V 111533//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML RESPULE 
2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BABID V 108664//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 111490//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 108273//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 12,00 DO 0,10515

0R03BADID V 30319//21940 QVAR 100 EFA AUTOHALER 100MCG/DO SPBS 200DO 4,00 DO 0,17815

0R03BBAII V 113522//23418 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 250MCG/ML FL 
1ML

1,20 ML 0,28668

0R03BBBID V 11565 ATROVENT INHALETTE INHALPDR 0,04MG 3,00 STUK 0,21391

0R03BBCID V 107100//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG MET HANDIHALER 1,00 STUK 1,49000

0R03CCAO K 6450 VENTOLIN DRANK 0,4MG/ML 30,00 ML 0,01319

YR03ACCIDAV 113310//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120DO 1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDCV 106907//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 106906//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 107014//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 110313//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 111569//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 112433//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 113354//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 106905//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 107016//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 110323//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 111687//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 112432//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 113355//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

YR03AKAIDCV 108797//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 32136//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 108796//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

0R06AXBO K 16339=57533 KETOTIFEN ACTAVIS STROOP 0,2MG/ML 10,00 ML 0,04202

2R06AEAO V 110193//17708 KESTINE TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499
2R06AEAO V 101129 LEVOCETIRIZINE DIHCL RP TABLET FO 5MG 1,00 STUK 0,50499

0S01ECAO V 9292 GLAUPAX RETARD CAPSULE MGA 250MG 3,00 STUK 0,19534

0S01EDAG V 7630 TIMOPTOL OOGDRUPPELS 2,5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 7631 TIMOPTOL OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 113038//17018 TIMOPTOL XE OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 2,5ML 0,10 ML 1,87500

0S01EDCG V 113064//33801 TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 1,00 STUK 0,29949

0S01FABG V 50101 ATROPINESULFAAT PCH OOGDRUPPELS 1% FLACON 
10ML

0,10 ML 0,31992

0S01FABG V 57398 ATROPINESULFAAT RP OOGDRUPPELS 1% FLACON 
10ML

0,10 ML 0,31992

0S01XAAG V 113034//107234 LIPOSIC OOGGEL 2MG/G TUBE 10G 0,40 GRAM 0,39706

YS01CAEG V 110034//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

YS01EDAG V 33155//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

105808 ATOVAQUON/PROGUANIL GLENMARK TAB FILMOMH 250/100MG
116360//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + INHALATOR
116536//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G
116568//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML
113849 COPAXONE INJVLST 40MG/ML WWSP 1ML
116218//33660 COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML
EU/1/14/939/001 DAKLINZA 30 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
EU/1/14/939/003 DAKLINZA 60 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
EU/1/04/939/002 DAKLINZA TABLET FILMOMHULD 30MG

7 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



EU/1/14/939/004 DAKLINZA TABLET FILMOMHULD 60MG
113510 METOPIRONE CAPSULE 250MG
116419//9709 SCOPODERM TTS PLEISTER MGA 1,5MG
116537//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
116400//7879 TRANDATE INJVLST 5MG/ML AMPUL 20ML
114931//20798 VAQTA ADULT INJSUSP 50E/ML WWSP 1ML
116426//26569 ZYVOXID TABLET FILMOMHULD 600MG

5. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

53335 ACETYLSALICYLZUUR/COFFEINE/COD ZETPIL 400/50/9,6
111361//16410 ARTHROTEC TABLET MGA 50MG
112899//16410 ARTHROTEC TABLET MGA 50MG
112900//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG
113362//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG
113676//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG
111414//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G
15793 BERODUAL INHALETTE INHALATIEPOEDER
31814//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
32163//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
33661//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
113337//101127 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 1000MG/800IE
24713 CALCIUM D SANDOZ CA-D BRUISTABLET 600MG/400IE
109256//24713 CALCIUM D SANDOZ CA-D BRUISTABLET 600MG/400IE
485 CALCIUM SANDOZ AMP 1,375G/10ML
16910 CEALB INFUSIEVLOEISTOF 200MG/ML
21553 COLCHICINE RP TABLET 0,5MG
112242//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML
106691//33660 COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML
22978//13739 DIDROKIT(14TABL DIDRONEL 400MG +76BRUISTABL CACIT)
30869//13739 DIDROKIT(14TABL DIDRONEL 400MG +76BRUISTABL CACIT)
19142 FENTANYL B.BRAUN INJVLST 0,05MG/ML
16911 GPO INFUSIEVLOEISTOF 40MG/ML
34161//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
55249 INFVLST HARTMANN BRAUN FLACON 500ML
25350 INJVLST PROPOFOLUM 10MG/ML
51523 HYDROCORTISON PCH ZALF 10MG/G
50604 INFVLST HARTMANN
50600 INTRAFLEX INF RINGER
107759//11154 LARIAM TABLET 250MG
104692//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
105893//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
106645//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
110843//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
111391//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
113285//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
111936//18026 MIGRAFIN POEDER SACHET
8938 NIZORAL TABLET 200MG
7071 PARTUSISTEN INFVLST CONC 0,05MG/ML AMPUL 10ML
6014 PRIMPERAN ZETPIL 20MG
8175 RELEFACT TRH INJVLST 0,2MG/ML AMPUL 1ML
18922 RETROVIR TABLET 300MG
30586//4961 SOFRADEX OORDRUPPELS FLACON 10ML
109979//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
EU/1/03/260/002 STALEVO TABLET FILMOMHULD 50/12,5/200MG
EU/1/03/260/003 STALEVO TABLET FILMOMHULD 50/12,5/200MG
EU/1/03/260/026 STALEVO TABLET FILMOMHULD 75/18,75/200MG
EU/1/03/260/006 STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/200MG
EU/1/03/260/007 STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/200MG
EU/1/03/260/031 STALEVO TABLET FILMOMHULD 125/31,25/200MG
EU/1/03/260/010 STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/200MG
EU/1/03/260/011 STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/200MG
113065//28113 ZALDIAR TABLET FILMOMHULD
EU/1/03/260/021 STALEVO TABLET FILMOMHULD 200/50/200MG
106956//101496 XAMIOL GEL
109728//28113 ZALDIAR TABLET FILMOMHULD

B

In bijlage 2 wordt na onderdeel 98 ingevoegd:

99. Daclatasvir

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde van 18 jaar of ouder met een chronische hepatitis C infectie 
genotype 1 of 4.

8 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015



ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2015. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 28 februari 2015, treedt zij in werking met ingang van 
de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 maart 2015.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

9 Staatscourant 2015 nr. 10473 17 april 2015


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 27 februari 2015, kenmerk 727279-133414-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


